
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je 
Občinski svet Občine Krško, na 9. seji, dne 28. 11. 2019, sprejel 
 
 

 

S K L E P  
 

o izdaji soglasja za pridobitev uporabnega dovoljenja  
za akumulacijski bazen HE Brežice 

 
 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Krško se je seznanil z ureditvami v sklopu gradnje HE Brežice - 
dokončanje ureditev vezanih na zagotavljanje poplavne varnosti. 
 
 

II. 
 
Občinski svet Občine Krško daje soglasje za pridobitev uporabnega dovoljenja za 
infrastrukturne ureditve na akumulacijskem bazenu HE Brežice, ob pogoju podpisa 
dogovora med Občino Krško in družbo Infra, d.o.o., v katerem bodo definirane 
predvsem nedokončane ureditve predvidene iz DPN za HE Brežice, katerim je kot 
investitor obvezana družba Infra, d.o.o., z namenom zagotavljanja poplavne varnosti v 
občini Krško ter roke za njihovo izvršitev. Veljavnost soglasja je pogojena z izvedbo 
navedenih ureditev v dogovorjenih rokih. 
 
 

III. 
 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
 
Številka: 351-261/2016-O509 
Krško, 28. novembra 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 
 


